1
  快充 USB 電源供應器
        PWC-10013B
使用說明書
感謝您選購大通的產品，請確認包裝內的項目是否齊全，若發現短缺或毀損情
況，請立即向原購買處洽詢。使用前請詳閱說明書並依照說明書正確操作。
2
產品特色
創新材料｜運用 GaN 氮化鎵晶片，快充需求必備
高瓦功率｜100W 大功率輸出，筆電也可以快充
多孔設計｜支援多款設備同步快充,一顆即可滿足需求
支援廣泛｜擁有 PPS、PD、QC、AFC、SCP、FCP 等快充協
議，滿足多種設備充電需求
摺疊設計｜折疊插腳設計，方便攜帶好收納
便利攜帶｜體積小，重量輕，出門旅遊輕鬆便利攜帶
安全防護｜提供過壓、過流等保護，讓您充得更安心
專業認證｜通過 BSMI 安規認證
安心保固｜保固長達兩年並且提供 3600 萬產品責任險
包裝內容物
 快充 USB 電源供應器 x1
 RoHS 表 x1
3
技術參數
 額定輸入：100-240V~ 50/60Hz, 2.5A Max
 額定輸出：
 C1 或 C2 PORT 輸出：5V 3A 或 9V 3A 或 12V 3A
                    或 15V 3A 或 20V 5A
 C3 PORT 輸出：5V 3A 或 9V 2.22A 或 12V 1.5A
 A PORT 輸出：4.5V 5A 或 5V 4.5A 或 9V 2A 或
                 12V 1.5A
 最大輸出：100W
 顏色：黑
 尺寸：60*75 *29mm
 淨重：約 210 克
 安規認證：BSMI-R
 兼容設備：Mackbook Pro，Microsoft Surface GO 2
4
接線示意圖
1. 打開本體的收折腳並插入電源插座
2. 將 USB 線一端連接至充電器的 USB 端子
3. 將 USB 線的另一端連接到待充電設備
4. 確認設備是否有充電
5
多埠輸出分配
輸出配置
  C1 C2 C3 A1 總輸出
1 埠 100W - - - 100W
1 埠 - 100W  - - 100W
1 埠 - - 20W - 20W
1 埠 - - - 22.5W 22.5W
2 埠 60W 30W - - 90W
2 埠 60W - 20W - 80W
2 埠 60W - - 22.5W 82.5W
2 埠 - 45W 20W - 65W
2 埠 - 45W - 18W 63W
2 埠 - - 5V 4A 20W
3 埠 45W 30W 20W - 95W
3 埠 45W 30W - 18W 93W
3 埠 60W - 5V 4A 80W
3 埠 - 45Ｗ  5V 4A 65W
4 埠 45Ｗ 30Ｗ 5V 4A 95W
6
RoHS相關資訊
7
注意
 請勿自行拆解進行維修、改裝，可能會導致短路、漏電、
火災等危險。
 請勿在潮溼或高溫環境下使用，避免發生觸電或短路，引
起火災。
 請勿用潮濕的手操作或觸摸插頭、插座與電線，避免觸電
危險。
 請勿使用濕布、化學用品清潔本產品，以免發生危險。
 長時間不使用時請將插頭拔離插座。
 請勿重摔與重壓本產品。
 請定期檢視充電線的使用狀況，若有不良應立即更換，以
免發生危險。
 若有嚴重發燙或燒焦味之異常現象發生時，請立即拔除插
頭停止使用並檢查。
 大通電子股份有限公司保留更改硬體、包裝、及所有相關
文件的權利，並不預先以書面通知。
8
產品保證書
品名 快充 USB 電源供應器 購買日期    年    月    日
型號 PWC-10013B 機號：
用戶
姓名： 電話：
住址：
經
銷
商
店名： 店章：
電話：
住址：
大通電子股份有限公司
總公司：彰化縣花壇鄉中山路二段 771 號
1. 本商品經嚴密品質管制及檢查，用戶在正常使用狀況下，若發生故障，請按照本
保證書規定事項，向原購買之經銷商或本公司修理室洽修。
2. 保證書使用者各欄請詳細填寫，以作為服務保證之確認。
3. 保證書未加蓋經銷商店章無效。
4. 本機自購買日起兩年內，正常使用狀況下，萬一發生故障時，本公司保證免費修
理。
5. 自購買日起超過兩年以上，出示保證書者，可按照本公司修理規定，辦理修護工
作，本公司將依成本酌收零件費。感謝您對本公司產品的支持與愛護，若有任何
安裝及使用上的問題，請電：
大通電子股份有限公司 客服部  04-7633961~2
服務時間：週一至週五:AM 09:00~12:00  PM 13:00 ~17:30
有關本公司產品訊息或說明，請洽： http://www.px.com.tw